
25 czerwca 2025

Nowe drogi betonowe w Bukowcu

Nowe drogi betonowe już wkrótce będą mieć do dyspozycji mieszkańcy Bukowca. Prace realizuje
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Korzenna Sp. z o.o., a inwestycje istotnie poprawią jakość
lokalnej infrastruktury i wygodę codziennego poruszania się.

Od lat władze gminy Korzenna traktują budowę i modernizację dróg jako jedno z priorytetowych
zadań. Ponieważ rozbudowa sieci drogowej przekłada się bezpośrednio na komfort życia
mieszkańców, samorząd konsekwentnie inwestuje w nowoczesne i wytrzymałe nawierzchnie. Drogi
betonowe w gminie Korzenna zyskują coraz większe znaczenie dzięki swojej trwałości i odporności
na intensywne użytkowanie.

Pobocza i rowy

Na 308-metrowym odcinku drogi „Bukowiec Rezerwat – Jamna” o wartości 174,15 tys. zł jakiś czas
temu zakończono wylewanie nawierzchni betonowej. Obecnie trwają prace wykończeniowe,
obejmujące m.in. obsypywanie poboczy i udrażnianie rowów przydrożnych. Wszystkie roboty
powinny się zakończyć jeszcze przed końcem miesiąca.

Finał bardzo blisko

Drugi remontowany odcinek „Bukowiec k. Jagielskiego” ma długość długości 120 metrów, a koszty
budowy to 65,52 tys. zł. Z uwagi na to, że w tym przypadku nawierzchnia betonowa także jest
gotowa, w najbliższym czasie należy spodziewać się oddania drogi do użytku.  Aktualnie trwają
ostatnie prace przygotowawcze przed wykonaniem poboczy. Finał robót zaplanowano pod koniec
czerwca.

Bezpieczeństwa i komfort

Nowe drogi betonowe w gminie Korzenna to inwestycje w bezpieczeństwo i poprawę komfortu życia
mieszkańców. Dzięki konsekwentnemu działaniu samorządu mieszkańcy zyskują dostęp do solidnych
i nowoczesnych rozwiązań komunikacyjnych, które będą służyć przez wiele lat.

https://www.pukkorzenna.pl/
https://www.korzenna.pl/rozbudowa-i-modernizacja-drog-gminnych/


Droga „Bukowiec Rezerwat – Jamna”

http://www.korzenna.pl/nowe-drogi-betonowe-w-bukowcu/bukowiec-2/


http://www.korzenna.pl/nowe-drogi-betonowe-w-bukowcu/zdjecie-whatsapp-2025-06-24-o-11-36-01_1ecbb3e9/


Droga „Bukowiec Rezerwat – Jamna”



http://www.korzenna.pl/nowe-drogi-betonowe-w-bukowcu/zdjecie-whatsapp-2025-06-24-o-11-36-01_05cc3699/


Droga „Bukowiec Rezerwat – Jamna”
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